○ Na Wystawę powszechną, jaka ma być otwartą w Paryżu w 1878 roku, hrabia Flandrii mianowany został prezesem honorowym, w przemysłowej sekcji belgijskiej.

## ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.

Poniedziałek, 30 Sierpnia (11 Września) 1876 r. pierwszy raz **Podróż na Księżyc** czyli **Walka z żywiołami**, dzieło sceniczne z tańcami i śpiewami w 10-ciu obrazach, przerobione z angielskiego. Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

## TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W.